RMINAZIONT

i P

TR

JL RESE. DEL SE

DIRIG
et

VIO

Se oS TRATIVO
Q&QT;wa_ He

CITTA’

SETTO

DI

U.

XITI

TNAZIO

DIRIGENZIALE

K. D’ORDINE |OGGETTO :impegno spesa infegrazione oraria
1087
T LEeY Unita L.8.U. Settore Xlli - periodo
i FE 5
aata__ 8 0T 2003
settembre/otiobre 2003
N SETTORE
Zof (k6803
H
DIMOSTRAZIONE DELLAE DISPONIBILITA’ DEI FONDI
7 2ELO
BIL. 200 CAE. 214% e, 5333, & 3760
FUNZ.O1 SERV.08 INT.O1
IL RAGIONIERE CAPC
AT Y e
C[g,&[@/&
L’anno duemilatre ,il giorno < (Ve o D J
del mess i oAwd e, nell’ufficic del Settors XIII .
14 dirigente dott Santz Di tefanc ha adottzto iz




| \;%3?% |
e

L T
N {Ren e 2798 S
wl b ]

COMUNE DI RAGUSA
Settore Xill
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

i DIRIGENTE

Visto il provvedimento del segretario generale n°163 del 11/09/2003
con cui si autorizzano le unitd A.S.U. ad effettuare l'integrazione oraria
per una quota individuale non inferiore a-60 ore complessive per i’

periodo  settembre-oftobre 2003, per un limite faassimo - di -Euro
52.800,00; -

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto [art.53 del Regolamenio di .organizzazione degii Uffici e
servizi comunali. approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che
atiribuisce ai dirigenti la gestione deile atfivita finanziarie nellambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto Iart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla

forma, pubblicita ed efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita
Comunale, approvato con delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista 'attestazione sulla regolarita contabile e copertura

finanziaria del Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

& di impegnare [importo complessive di Eurc 52.798,86 (cltre IRAP) a
titolo di integrazione oraria per le unita A.S.U. in servizio presso il
gettore Xlil secondo il prospetto delie unita allegato alla oresente sotto
la lettera “A” come parie integranie e sostanziale;

B di imputare la somma complessiva di Euro 52.798,86 al Cap. 2145
Bit. 2003 Funz. 01 Serv. 08 Int. O©1 iqu. 5'3’%3/03

£ ,;od\?, %%%%w%ﬁ?

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xiti
Dr. Santi/'Di Stefano
i

bR
e



Au.i oin 0\\2‘& &A (AL ? be

3 %@’““& o Y
& LR ‘\‘J\'\LSL ‘if\& Lﬂw\)Q

1Ja trasmetters: d’ufficio
seguenti settori @ Il e [H

 oltre che al

Sindaco ed al Segretario Generale |

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X1II
DR. SAXTI Pl STEFANO

, al



55 L.142/90)

SETTORE FINANZA B CONTARILITA’

Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90. T

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

5i attesta la copertura finanziaria
// 4

L A TL RESPONSREFLE DI

RAGUSA ?f - ,[’ MJ&({) ﬁ e A EE

Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziaie, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addil 09 /ﬁ@/@ 3

) ,:%;}E S8C COMUNALE

R I

g
an

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal.__ 09 //10/5 3 21 A5/Apl03

addi cié/iG/GS

I MESSC COMUNZLE



